

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Main778c
Stavba: Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11.2.2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LAST, s.r.o.

IČO: 47573660
IČ DPH: SK2024011418

Projektant:
R Project Invest

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 561,36
DPH základná znižená	Sadzbá dane 20,00%	Základ dane	Výška dane 1 712,27
Cena s DPH v EUR			10 273,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



5.3.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka

5.3.2025
Dátum a podpis:

LAST, s.r.o.

Trnávka 160
930 32 Trnávka
lastsro@gmail.com
IČO: 47573660, DIČ: SK2024011418

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Main778c

Stavba: Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Miesto:

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

R Project Invest

Zhotoviteľ: LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 561,36	10 273,63
1c	1c Parkovisko	7 451,36	8 941,63
1c	1c Parkovisko - Búracie práce	1 110,00	1 332,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LAST, s.r.o.

Projektant:

R Project Invest

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47573660

IČ DPH:

SK2024011418

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 451,36

DPH	20%	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		7 451,36	20,00%	1 490,27
znižená				
zákl. prenesená		0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená		0,00	20,00%	0,00
nulová	#HIV!		0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 941,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: R Project Invest

Zhotoviteľ: LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 451,36

HSV - Práce a dodávky HSV

7 451,36

1 - Zemné práce

730,23

5 - Komunikácie

2 699,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 530,01

99 - Presun hmôt HSV

491,64

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: R Project Invest

Zhotoviteľ: LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 451,364

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 451,364

D 1

Zemné práce

730,233

1	K	01030602070030.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	3,000	35,000	105,000
2	K	01080505010120.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,390	20,000	67,800
3	M		Mulčovačia kôra	m3	0,509	140,000	71,190
			Mulčovacia kôra = 3,39 * 0,15 (po zhutnení mulču = 0,1 m)				
4	K	01080810011010.S	Výsadba sadeníc bez vykopania jamiek a donesenia hliny stromov alebo kríkov s korenovým balom s priemerom nad 200 do 300 mm	ks	3,000	15,000	45,000
			vrátane dodávky rastlín a zálievky				
5	M	581210000	Zemina	m3	6,000	20,000	120,000
			Zahumusovanie hr. 200 mm (černozem / záhradná zemina) vrátane dopravy				
6		181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	27,000	5,000	135,000
7	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom	m2	23,610	4,000	94,440
			Trávna zmes parková = 12,61 m2 Trávna zmes lúčna (poľná) = 11 m2				
8	K	183405291.S	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	23,610	2,300	54,303
9	M	185851111.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	5,000	7,500	37,500

D 5

Komunikácie

2 699,480

10	K	564821111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	37,200	5,400	200,880
			Výplň betónovej dlažby				
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	62,000	5,800	359,600
12	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	62,000	5,800	359,600
13	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	62,000	12,500	775,000
14	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	62,000	16,200	1 004,400

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 530,011

15	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	50,000	100,000
16	M	404463490222.P	Stĺpky k dopravným značkam	ks	1,000	42,000	42,000
17	M	404463310100.P	Dopravné značky štandardné)	ks	2,000	58,000	116,000
18	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	8,000	4,000	32,000
19	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	8,000	7,250	58,000
20	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	3,000	10,500	31,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	53,000	17,500	927,500
22	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	40,200	10,800	434,160
23	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	12,800	9,500	121,600
24	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	73,125	6,500	475,313
25	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	292,500	1,700	497,250
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	73,125	9,500	694,688
D 99 Presun hmôt HSV							491,640
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	72,300	6,800	491,640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LAST, s.r.o.

Projektant:

R Project Invest

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47573660

IČ DPH:

SK2024011418

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 110,00

DPH	20%	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		1 110,00	20,00%	222,00
znižená				
zákl. prenesená		0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená		0,00	20,00%	0,00
nulová		0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

1 332,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



5.3.2025
Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis: 5.3.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: R Project Invest

Zhotoviteľ: LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 110,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,00

1 - Búracie práce

1 110,00

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: R Project Invest

Zhotoviteľ: LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 110,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 110,000

D 1

Búracie práce

1 110,000

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	110,000	4,000	440,000
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	33,500	20,000	670,000